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Présentation en non valeurs
arrétée a la date du 12/03/2025
066006 SGC CERET

20000 - COMMUNE DE CERET -

Exercice 2025
Numéro de la liste 7158530412

Type de liste : Non valeur
2 pieces présentes pour un total de 174€

Nature Juridique

Particulier
Particulier
Association
Association

Exercice piece Référence
2021 T-250

2023 T-267

Page 1

Imputation

7067-422-
7067-422-
752-020-
752-020-

Montant
24,00 €

150,00 €

174,00 €



20000_RV12_ETAT_PRESENT_ADMISS_

Motif de la présentation

Poursuite sans effet
Combinaison infructueuse d actes
Poursuite sans effet
Combinaison infructueuse d actes
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