

**Présentation en non valeurs**

arrêtée à la date du 12/03/2025

066006 SGC CERET

20000 - COMMUNE DE CERET -

Exercice 2025

Numéro de la liste **7158530412**Type de liste : **Non valeur**

2 pièces présentes pour un total de 174€

Nature Juridique	Exercice	pièce	Référence	Imputation	Montant
Particulier			2021 T-250	7067-422-	24,00 €
Particulier				7067-422-	
Association			2023 T-267	752-020-	150,00 €
Association				752-020-	
					174,00 €

Motif de la présentation

Poursuite sans effet

Combinaison infructueuse d actes

Poursuite sans effet

Combinaison infructueuse d actes